
 سردار سلامی: از هیچ کمکی به عراق فروگذار نمی کنیم .

 های عربی خلیج فارس سقوط کرد . با کاهش قیمت نفت ، بورس

 طلبان بوده اما مطلوب نهایی آنها نیست . کواکبیان : دولت روحانی وامدار اصلاح

 وضع جسمانی پادشاه عربستان وخیم شد .

سومین اجلالاس سلاراسلاری          و  امام خامنه ای در پیام به بیست      

هلاا را بلاه          با اجلالاس نلاملااز، د              نماز: سالیان دراز همتی مبارک     

انگیزد / نوبت آن است که ملاصلاللاو        نماز برمی  اندیشیدن درباره 

بین، سنجلایلاده شلاود/سلااخلاتلان و               تلاش ارزشمند اجلاس نماز، در ترازوی نگاهی واقع       

پرداختن مساجد،ترتیب دادن نماز در مدارس و دانشگاهها،فراهم آوردن فرصت برای           

های هنری در ترویج نملااز در     گیری از شیوه نمازگزار در سفرهای زمینی و هوائی،بهره     

های این عمل کوتاه و    های تلویری و صوتی،تولید مقاله و کتاب در تبیین زیبائی         رسانه

 اند. کسانی است که به وظائفی در این راه موظف گشته  پر مغزاز مسئولیت

 نویس قطعنامه فلسطین با وتوی آمریکا تلویب نشد . پیش

www.skhabari.blog.ir   

 39بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی پنج شنبه  یازدهم دی ماه   

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری
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سراج رئیس سازمان بلاازرسلای       

ای به سلاران قلاوا          کل کشور در نامه   

اعلام کرد که بانک مرکلازی ملابلاللا            

 ۲۶اسفند  ۶۲میلیارد دلار را در 1/4

از صندوق توسعه ملاللای بلارداشلات و در پلاایلاان                   

با تنظیم سند اصلاحی به تلااریلار روز         ۲۹    فروردین

 برداشت، وجوه را به صندوق واریز کرده است.

 روحانی: دولت و نیروهای مسلح انگشتان یک دست هستند .

ی بشریت به وجود بیاورد، ظهور میلاکلانلاد کلاه        )عج( برای اینکه فرج برای همه    زمان امامامام خامنه ای :      

ی بشر را نلاجلاات      ی بشریت را نجات بدهد؛ بلکه تاریر آینده     انسان را از فروبستگی نجات بدهد؛ جامعه      

بدهد. انتظار فرج یعنی قبو  نکردن و رد کردن آن وضعیتی که بر اثر جهالت انسانها، بلار اثلار االارا          

  78/5/۶8بیانات در روز نیمه شعبان، بشر بر زندگی انسانیت حاکم شده است. این معنی انتظار فرج است.

نادر طلااللاب زاده، دبلایلار          

پنجمین دوره جشنواره فلایلاللام        

عمار: عمار یک ظرفیت انقلالاب       

رویلام     اسلامی است که هرچه به سمت آینلاده ملای          

 GPSشلاود./         منظور و هدف آن بهتر شناخته می      

جهان به هم ریخته است الا آنجا که خط مستلاقلایلام            

شود./ عقبه جشنواره عمار نخبگلاان         اسلام دنبا  می  

سلاازانلای کلاه         جمهوری اسلامی هستند و اکثر فیلم     

 ها بوده اند. اند از شهرستان درخشیده

 منتخبی از جراید امروز

به گزارش تسنلایلام بلارخلای         

اعضای تندرو ولی بدون سلاابلاقلاه        

مصکومیت حزب مشلاارکلات در       

هلاا در حلاوزه تشلاکلایلالاتلای                حالی که همه نلاگلااه      

طبان، معطوف ندای ایرانیان به عنوان تشکل         اصلاح

طبان معطوف شده است بنا دارنلاد        نسل دوم اصلاح  

تصت عنوان نام دیگری )حزب اتصاد مللات ایلاران            

 اسلامی( فعالیت تشکیلاتی خود را از سر بگیرند.

دعلاوای     77آیت الله صادق آملی لاریجانلای:فلاتلانلاه           

ها گذشته است؛ چلاراکلاه      شخلی نیست که بگوییم گذشته    

بصث حقوق یک ملت و نظام است، این افراد بلاه نلاظلاام و                 

انقلاب و آرمان های امام جفا کردند و حالا زیر آرمان های امام سینه می زننلاد./ علاده                      

ای در رسانه ها و مجامع عنوان می کنند که این حلر خلاف قانون است و ایلان افلاراد              

بسیار اشتباه می کنند؛ چراکه در حلر هیچ خلاف قانونی صورت نگلارفلاتلاه و مللاوبلاه            

جلسه ای از شورای عالی امنیت ملی بود که ما نیز در آن حضور داشتیم و بلار اسلااس          

ملالح در آن جلسه تلمیم گیری شد/ما در مصاکمه سران فتنه هیچ مشکل و خوفی از         

احدی نیز نداریم، پرونده های این افراد را به اندازه کافی مملو از موارد اتلاهلااملای ملای                    

دانیم/مسئله تنها مسئله قضایی و مصاکمه نیست بلکه اینها قلد ایجاد دوباره بساط یک 

 فتنه دیگری را دارند و می خواهند از یک کانا  و مسیر دیگری این فتنه را دنبا  کنند.

ظریف ، وزیر امور خارجه: ملاا         

خواستار آزادی فوری شیلار علاللای         

های بلایلان       سلمان هستیم / واکنش    

دهلاد    المللی به دستگیری شیر علی سلمان نشان می       

که ایشان از احترام زیادی بلارخلاوردارنلاد و مشلای              

اعتدالی ایشان و جمعیت الوفاق مقبولیت مردمی و          

 المللی دارد. بین

علی مطهری : شورای عالی امنیت ملاللای فلاقلاط در زملاان                   

آید حق صدور حکلام       آشوب در کشور که حالت اضطرار پدید می       

حلر تا زمان پایان آشوب و اضطرار را دارد و ادامه حلر در این              

  تواند هم مسئو  امنیت ملاللای                   چند سا  نیاز به حکم قضایی داشته است./ یک شورا نمی   

خواستیم این طور باشد چه نیازی به انقلالاب           باشد و هم حکم قضایی صادر کند. اگر می         

 بود. انقلاب کردیم که قانون حاکم باشد.

 صبصانه:حکم قانونی بغی و افساد فی الار  کاملا واضح و مشخص است آقای حقوقدان!!!

قرائتی رئیس ستاد اقامه نماز کشور: آیه، حدیث و اهمیت           

دانیم، از هیأت دولت انتظار عمل داریلام / از آقلاای             نماز را می  

سلااعلاتلاه بلارای          ای یلاک  روحانی انتظار داریم هر شش ماه جلسه  

عنوان باشیم .تلارویلاج نلاملااز بلااعلاث                 پیشبرد نماز تشکیل دهند/ به دنبا  کارهای بی        

جویی در ملارف قوه قضائیه و نیروی انتظامی می شود . از دولت می خواهیم تلاا             صرفه

ضرب حل کند /هر روحانی در هر سمتی باشد برود و در مدارس       مشکل مسجد را یک   

نماز ندارند. به بلاصلاث نلاملااز         روستا در کشور پیش ۹۳۳نماز، نماز بخوانند.    بدون پیش 

تواند برای ایجاد مساجد کوچک و ساده تسلاهلایلالاتلای       نسل نو رسیدگی شود. دولت می      

 قرار دهد.

نوبخت : حتی اگر توجیه شود که        

های جدید آمریکا ، تلاصلاریلام            تصریم

جدیدی نیست، ولی علامت جلادیلاد و         

شود و ملاا     دهند قلمداد می   ها می   منفی که آمریکایی  

های جدید را ایر عادلانه، ایر قانونی و           این تصریم 

 دانیم و آن را رد می کنیم. نادرست می

جمهور : موشک هلاای        رئیس

نیروهای مسلح مقتدرانه از ایران     

دفاع می کنند/ ایلاران در کلانلاار            

تواند از سرزمین خود      کشورهای منطقه به خوبی می    

و منطقه دفاع کند و هیچ نیازی به حضور نیلاروهلاای           

 ای وجود ندارد. خارجی در این منطقه به هیچ بهانه


